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Campeonato Superliga 2022

1a Etapa Motos / Carros verde(M)

- Interlagos 5 e 6 Fevereiro YOS

SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE
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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Race/2 05/02/2022 14:57.
Corrida (11 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(21) Zequinha
(091) Hugo Netto 1 - 15:04:13.000
1 - 15:03:58.629 2 2:20.667 +2.255 15:06:33.667
2 2:07.779 - 15:06:06.408 3 2:18.412 - 15:08:52.079
3 2:08.126 +0.347 15:08:14.534 4 2:18.959 +0.547 15:11:11.038
4 2:08.651 +0.872 15:10:23.185 5 2:18.967 +0.555 15:13:30.005
5 2:11.252 +3.473 15:12:34.437 6 3:56.141 +1:37.729 15:17:26.146
6 4:50.382 +2:42.603 15:17:24.819 7 2:20.005 +1.593 15:19:46.151
7 2:10.486 +2.707 15:19:35.305 8 2:21.975 +3.563 15:22:08.126
8 2:08.712 +0.933 15:21:44.017 9 2:19.040 +0.628 15:24:27.166
9 2:08.391 +0.612 15:23:52.408 10 2:50.724 +32.312 15:27:17.890
10 2:08.575 +0.796 15:26:00.983 " 5:22.444 +3:04.032 15:32:40.334
11 2:09.270 +1.491 15:28:10.253
(05) Carro 05
(86) Marcos Costa 1 - 15:04:25.514
1 - 15:04:13.044 2 2:27.762 - 15:06:53.276
2 2:18.410 +0.584 15:06:31.454 3 2:27.967 +0.205 15:09:21.243
3 2:17.826 - 15:08:49.280 4 2:51.713 +23.951 15:12:12.956
4 2:18.209 +0.383 15:11:07.489
5 2:17.912 +0.086 15:13:25.401 (80) Rafael Arruda
6 4:00.441 +1:42.615 15:17:25.842 1 15:04:00.382
7 2:19.503 +1.677 15:19:45.345 2 2:21.880 | - 15:06:22.262
8 2:17.974 +0.148 15:22:03.319
9 2:18.359 +0.533 15:24:21.678 (042) Eder Roberto
10 2:18.819 +0.993 15:26:40.497 1 15:16:05.162
11 2:24.591 +6.765 15:29:05.088
(07) Moises Coscelli
1 15:04:19.512
2 2:21.733 +3.412 15:06:41.245
3 2:21.693 +3.372 15:09:02.938
4 2:22.376 +4.055 15:11:25.314
5 2:21.967 +3.646 15:13:47.281
6 3:39.798 +1:21.477 15:17:27.079
7 2:23.325 +5.004 15:19:50.404
8 2:20.443 +2.122 15:22:10.847
9 2:18.321 - 15:24:29.168
10 2:19.830 +1.509 15:26:48.998
11 2:22.815 +4.494 15:29:11.813
(02) Adriano Marcandali
1 15:04:15.756
2 2:19.918 +0.325 15:06:35.674
3 2:19.593 - 15:08:55.267
4 2:20.392 +0.799 15:11:15.659
5 2:20.431 +0.838 15:13:36.090
6 3:50.472 +1:30.879 15:17:26.562
7 2:23.180 +3.587 15:19:49.742
8 2:21.325 +1.732 15:22:11.067
9 2:34.240 +14.647 15:24:45.307
10 2:21.220 +1.627 15:27:06.527
11 2:22.546 +2.953 15:29:29.073
(06) Leandro Silva
1 - 15:04:16.897
2 2:19.636 - 15:06:36.533
3 2:21.436 +1.800 15:08:57.969
4 2:21.880 +2.244 15:11:19.849
5 2:21.372 +1.736 15:13:41.221
6 3:45.580 +1:25.944 15:17:26.801
7 2:32.900 +13.264 15:19:59.701
8 2:40.880 +21.244 15:22:40.581
9 2:22.637 +3.001 15:25:03.218
10 2:22.889 +3.253 15:27:26.107
11 2:21.727 +2.091 15:29:47.834
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